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

1. Er det skader på røykvarslere?
Nei

2. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

3. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

4. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn/masser er ukjent og dette er ikke kontrollert eller 
dokumentert, jmf referansenivå nærliggende utskiftende/drenerende 
steinmasser. Må hensyntas avvik da det er registret sprekk i mur og 
skjevhet i gulv/konstruksjon spesielt i stuedel av hytte. 

Grunnmur og fundamenter

Fundamentert med grunnmurer av betong og støpt dekke av betong.

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
Det er registrert skjevheter i gulv og sprekk i mur på del som har 
skjevhet. Må foretas nærmere undersøkelse og tiltak  vurderes.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Forholdene bør holdes under oppsikt og utbedringer må vurderes.

Terrengforhold

Planert tomt med gressplen rundt hytte, ellers naturtomt i skrående 
fjellterreng ved lauv/barskog ca 970 m.o.h.
Dels gjerdet med skigard i front. (henvises til reguleringsplan angående 
gjerde) 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

134 m²/113 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  11 m²

Fritidsbolig:  Vindfang, 4 Soverom, Bad, Spisestue,
Stue, Kjøkken, Bad/vaskerom, 2 Bod, TV-stue, 2 Kott

Markedsverdi

Kr 3 800 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, 
opprinnelig eldre bygning som er flyttet og 
omgjort i 2020.

2020

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus med bod. Oppført opprinnelig antatt i lafteplank, senere foretatt tiltak med utvendig tiltak med lektet og kledd med
liggende falset kledning og innvendig tiltak med opplyst isolering og kledd med mdf. Takkonstruksjon er hevet med sperrer,
tekket med shingel. Fundamentert med pilarer av betong. Ytterdør av tre med glassfelt. Vinduer av tre med 2-lags isolerglass.
Innvendig tregulv, av terrassegulv. Vegger og himling er kledd med mdf.

Må hensyntas at uthus ikke er tilstandsvurdert og kun enkelt beskrevet.

Steinfotstigen 26, 2890 ETNEDAL
Gnr 114 - Bnr 312
3450 ETNEDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

2900 FAGERNES
Valdresvegen 21

11138-1563Oppdragsnr.: 27.11.2024Befaringsdato: Side: 19 av 28



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Steinfotstigen 30  ,2890 ETNEDAL

87 m² 2011 4 sov
1 08-09-2022 3 990 000 3 990 000 3 990 000 45 862

Steinfotstigen 57  ,2890 ETNEDAL
93 m² 2003 4 sov

2 08-08-2024 4 200 000 4 000 000 4 000 000 43 011

Steinfotstigen 20  ,2890 ETNEDAL
127 m² 2002 4 sov

3 24-02-2019 5 200 000 5 200 000 5 200 000 40 945

Steinfotstigen 49  ,2890 ETNEDAL
79 m² 2007 2 sov

4 08-10-2023 3 200 000 2 900 000 2 900 000 36 709

Steinfotstigen 52  ,2890 ETNEDAL
86 m² 2006 3 sov

5 15-10-2023 3 400 000 3 150 000 3 150 000 36 628

Steinfotstigen 23  ,2890 ETNEDAL
131 m² 2004 4 sov

6 14-10-2018 4 650 000 4 400 000 4 400 000 33 588

Steinfotstigen 53  ,2890 ETNEDAL
143 m² 2005 3 sov

7 27-03-2024 3 950 000 3 600 000 3 600 000 25 175

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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